

Årsredovisning

för

Idealbilar i Uddevalla AB

559040-3902

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Qvarfordt, Styrelseledamot

2026-04-17

Styrelsen och verkställande direktören för Idealbilar i Uddevalla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av fordon samt reparation, underhåll och uthyrning av fordon, tvätt av fordon, service av fordon, personaluthyrning samt kioskverksamhet.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bytte lokaler 2023 och har sedan dess mindre lokaler än tidigare, vilket lett till betydande kostnadsbesparingar samt större överblick på sin verksamhet. Bolaget har under året även dragit ner på personalstyrkan för att matcha de nya lokalerna samt frångått de mer exklusiva fordonen för att istället hålla sig till mer normala fordon. Räntesänkningar har ökat kundens möjlighet till köp men samtidigt har bankerna betydligt högre krav och större kontantinsatser så det har blivit svårare att få igenom finansiering för kunderna.

Bolaget har under räkenskapsåret 2025 haft en väsentlig omsättningsminskning vilket beror på faktorerna i stycket ovan. Resultatet har förbättrats och har liksom 2024 ett positivt resultat som efterföljer flera tidigare år med negativt resultat.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under räkenskapsåret 2026 fortsatt sitt arbete med att anpassa ”kostymen” efter befintlig personal och de nya lokalerna för att förbättra bolagets resultat. De arbetar fortsatt med effektivisering av arbetsprocessen vilket ger ökad produktivitet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	42 286	61 517	47 477	88 424	125 509
Resultat efter finansiella poster	3 208	2 412	-3 125	-861	-2 373
Soliditet (%)	22	12	6	4	5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 641 112	2 352 407	4 043 519
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 352 407	-2 352 407	0
Årets resultat			3 000 160	3 000 160
Belopp vid årets utgång	50 000	3 993 519	3 000 160	7 043 679

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 100 tkr (1 100 tkr).
Villkorade, ännu ej återbetalda, kapitaltillskott uppgår per balansdagen till 3 500 tkr (3 500 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 993 519
årets vinst	3 000 160
	6 993 679
disponeras så att i ny räkning överföres	6 993 679
	6 993 679

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		42 285 885	61 516 848
Övriga rörelseintäkter		2 493 880	1 423 275
		44 779 765	62 940 123
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-32 864 814	-51 493 884
Övriga externa kostnader		-4 175 048	-4 304 676
Personalkostnader	2	-3 308 666	-3 631 844
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-891 774	-703 672
Övriga rörelsekostnader		0	-21 539
		-41 240 302	-60 155 615
Rörelseresultat		3 539 463	2 784 508
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 517	44 627
Räntekostnader och liknande resultatposter		-360 401	-417 413
		-331 884	-372 786
Resultat efter finansiella poster		3 207 579	2 411 722
Resultat före skatt		3 207 579	2 411 722
Skatt på årets resultat		-207 419	-59 315
Årets resultat		3 000 160	2 352 407

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	3 882
		0	3 882
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 108 784	1 539 740
Inventarier, verktyg och installationer	5	136 270	212 508
		1 245 054	1 752 248
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	0	46 109
		0	46 109
Summa anläggningstillgångar		1 245 054	1 802 239
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		22 361 284	21 656 109
		22 361 284	21 656 109
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 134 144	7 526 053
Aktuella skattefordringar		0	155 996
Övriga fordringar		528 852	414 454
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		291 888	284 223
		4 954 884	8 380 726
<i>Kassa och bank</i>		3 057 311	906 858
Summa omsättningstillgångar		30 373 479	30 943 693
SUMMA TILLGÅNGAR		31 618 533	32 745 932

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		3 993 519	1 641 112
Årets resultat		3 000 160	2 352 407
		6 993 679	3 993 519
Summa eget kapital		7 043 679	4 043 519
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 103 140	5 076 808
Summa långfristiga skulder		3 103 140	5 076 808
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	3 918 647	3 744 826
Skulder till kreditinstitut		6 622 700	8 670 000
Förskott från kunder		127 100	0
Leverantörsskulder		3 669 168	4 550 705
Skulder till koncernföretag		197 920	247 920
Aktuella skatteskulder		41 434	0
Övriga skulder		5 873 177	5 513 323
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 021 568	898 831
Summa kortfristiga skulder		21 471 714	23 625 605
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		31 618 533	32 745 932

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	233 250	233 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	233 250	233 250
Ingående avskrivningar	-229 368	-182 718
Årets avskrivningar	-3 882	-46 650
Utgående ackumulerade avskrivningar	-233 250	-229 368
Utgående redovisat värde	0	3 882

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 396 018	308 608
Omklassificeringar	0	2 087 410
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 396 018	2 396 018
Ingående avskrivningar	-856 278	-228 921
Omklassificeringar	0	-148 154
Årets avskrivningar	-430 956	-479 203
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 287 234	-856 278
Utgående redovisat värde	1 108 784	1 539 740

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 132 749	5 127 124
Inköp	0	93 035
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	-2 087 410
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 132 749	3 132 749
Ingående avskrivningar	-2 920 241	-2 890 577
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	148 154
Årets avskrivningar	-76 238	-177 818
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 996 479	-2 920 241
Utgående redovisat värde	136 270	212 508

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 109	675 617
Tillkommande fordringar	0	25 492
Avgående fordringar	-46 109	-655 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	46 109
Utgående redovisat värde	0	46 109

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	4 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	3 918 647	3 744 826

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	24 000 000	24 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 836 969	10 877 275
	33 836 969	34 877 275

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Uddevalla

Urban Qvarfordt
Urban Qvarfordt
Verkställande direktör
2026-04-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

Joel Erixon
Joel Erixon
Auktoriserad revisor
